
 1 

Č.j.: 1245/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

k veřejné zakázce 
 

 

„Modernizace trati Sudoměřice – Votice – Úprava 

řešení na 200 km/h“ 
(zhotovení stavby) 

 
Systémové číslo: P20V00001581 
Evidenční číslo zadavatele: 61820307 
Dle zákona: č. 134/2016 Sb. 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-030587 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 

zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže: 

 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku pokud byla uzavřena 
 

 
Zadavatel:   Správa železnic, státní organizace,  

  se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na 
základě pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018 

 

                                                                
Název veřejné zakázky:  

 
      „Modernizace trati Sudoměřice – Votice – Úprava řešení na 200 km/h“ 

 

 
Předmětem plnění jsou především úpravy na objektech železničního spodku a svršku, 

nástupištích a sdělovacích zařízení. Úpravy řešení na 200 km/hod budou realizovány v rámci 

již probíhající stavby „Modernizace trati Sudoměřice – Votice“. 

Rozsah Díla „Modernizace trati Sudoměřice – Votice“ – úpravy řešení na 200 km/hod je dle 

projektové dokumentace stavby včetně dopracování realizační dokumentace. 

 
Cena veřejné zakázky:           480 893 950,27,- Kč (bez DPH)  

      

                
b) Druh zadávacího řízení 

 
Otevřené řízení. 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2020-030587, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne  
03. 09. 2020. 
 
 

 
 



 2 

 

 
 
Účastníci zadávacího řízení: 

 
 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i všech ostatních společníků 

1 

 

Společnost „SUDOVO 200“ 
 
Společník 1 nebo Správce 
OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17 
602 00 Brno – Veveří 
IČO:46342796 

 
Společník 2 nebo Další společník 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
Nám. Hrdinů 1693/4a 

140 00 Praha 4 
IČO:47115921 
 

2 

 
„Společnost modernizace SUDOVO – 200 km/h“ 
 
Společník 1 nebo Správce 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 
IČO:25253361 
 
Společník 2 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 

100 00 Praha Strašnice 
IČO:43005560 

 

3 

 
Společnost „EDIKT – EPLcond“ 

 
Vedoucí společník 
EDIKT a.s. 
Rudolfovská tř. 461/95 
370 01 České Budějovice 
IČO:25172328 
 

Společník 
EPLcond a.s. 
Purkyňova 2873/19a 
301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 
IČO:26346575 
 
 

 
      

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 
Žádná nabídka nebyla vyloučena z účasti v zadávacím řízení.  

 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

 



 3 

Vybraný účastník č. 1:    

 
Společnost „SUDOVO 200“ 
 
Společník 1 nebo Správce 

OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17 
602 00 Brno – Veveří 

IČO:46342796 
 
Společník 2 nebo Další společník 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
Nám. Hrdinů 1693/4a 
140 00 Praha 4 

IČO:47115921 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Zadavatel v oznámení o zakázce určil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
Nabídka vybraného dodavatele získala nejvyšší počet bodů. Nabídka vybraného dodavatele 

splnila všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. Vybraný 

dodavatel rovněž předložil doklady požadované zadavatelem před uzavřením smlouvy. 
 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Zjednodušený režim použit nebyl. 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

 

 
                               

 

 

 

 
....……………………………………………. 

Ing. Petr Hofhanzl 

 

     ředitel Stavební správy západ 

     na základě Pověření č. 2446 

     ze dne 10. 05. 2018 

     (podepsáno elektronicky) 


		2021-01-14T10:06:01+0000


		2021-01-14T15:43:28+0100
	Petr Hofhanzl 35b86ba446be457499741b48d6c0215a04f63502




